第１号様式（第７条関係）

厚木市中小企業景気対策資金融資対象確認申請書

                                                  年  月  日

   （特定金融機関）

              様

                    申請者 所在地（住所）

                       事業所名

                          代表者氏名（氏名）

                            電話番号

  厚木市中小企業景気対策資金の融資対象者として、確認を受けたいので次の

とおり申請します。

業          種

主たる事業内容

営業開始年      年  月 従業員数          人 資本金              万円

  融資認定要件

  最近３箇月又は６箇月の売上高又は売上総利益の合計が、直近３年のいず

れかの年の同期と比較して減少していること。

最近３箇月又は６箇月の

合計 Ａ

   直近３年のいずれかの年

の同期の合計 Ｂ

減少額

(Ｂ－Ａ)

(  年    月～    年    月)

                       円

(  年    月～    年    月)

             円

円

－－－－－－－－－－－－－－ 金融機関記入欄 －－－－－－－－－－－－－

上記の者は、景気対策資金融資対象者の要件に該当することを確認しました。

     年  月  日

                金融機関名

                   代表者氏名

売上高又は売上総利益比較表

                                                           （単位：円）

 最近３箇月又は６箇月の

売上高又は売上総利益 Ａ

直近３年のいずれかの年の同期

の売上高又は売上総利益    Ｂ

年  月～    年  月 年  月～    年  月

月                         円                            円

月                         円                            円

月                         円                             円

月                         円                             円

月                         円                             円

月                         円                             円

合  計                         円                             円

上記のとおり財務書類等の原本と相違ありません。

    年    月    日